
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod   
 
 
Sp.zn.:  KS388/2022/KT 
Čj.(Če.): k MUNAC25091/2022/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   23.03.2022 
 
 
Doprovodná informace  dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, o nahlédnutí do dokument ů s požadovanými informacemi 
 

Dne 21.03.2022 požádala právnická osoba Společenství vlastníků jednotek Pražská 1397 a 1398 (dále jen 
„SVJ“) o informace ve formě nahlédnutí do dokumentů souvisejících s dopisem, který SVJ a další 
společenství vlastníků jednotek obdržela od města Náchoda pod čj. MUNAC 33740/20221/SMF/TZ/7935 
ve věci uvažované úpravy městského pozemku v k. ú. Náchod. 

Dne 23.03.2022 se na Městský úřad Náchod dostavil předseda výboru SVJ. Nahlédl do požadovaných 
dokumentů, které k žádosti připravil odbor správy majetku a financování a odbor investic a rozvoje města 
Městského úřadu Náchod (v kompetenci těchto odborů je správa městských nemovitostí a investice do 
nich). 

Součástí záznamu vyhotoveného o nahlédnutí do dokumentů bylo také  upozornění, že některé dokumenty 
(příslušná usnesení Rady města Náchoda) jsou přístupné i na webových stránkách města. 

 

 

 
 

 

Ing. Hana Mílová v.r. 
 tajemnice Městského úřadu Náchod 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 

 
 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 


